REPUBLIKAESHQ[PER__]SE .
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 4’05§Pr0t. Tirang, mé £7, 2 2026

VENDIM

Nr. /7 Datis 2592 2026

“PER
MIRATIMIN E NIVELIT TE RI TE PAGAVE TE PUNONJESVE MBESHTETES
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Né zbatim té& Ligjit nr. 80/2015, "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né 1AL né
Republikén e Shqipérisé" neni 49 , mbéshtetur né¢ Vendimin nr. 87, daté 06.02.2026 “Pér
njé ndryshim né Vendimin nr. 326, daté 31.05.2023 "Pér pagat e punonjésve mbéshtetés té
institucioneve buxhetore dhe t& népunésve té disa institucioneve buxhetore", t& ndryshuar,
pika 1, 2, mbéshtetur né Relacionin e adm. Nr 365 daté 18.02.2026, Bordi i Administrimit
né mbledhjen e datés 25.02.2026,

VENDOSI:

1. Miratimin e nivelit té ri té pagave t& stafit mbéshtetés né UST, sipas tabelés :

Emértimi | Klasa e | Paga bazé pér Pz}'ga bazﬂe
N unonjésit agés klasé ishte R
s bt bighet
Punonjés
1 | pastrimi/sanitar I-ré 44,000 50,000
2 | Punonjés mirémbajtje | I11 45,800 51,800
Teknik I mesém [
specialiteteve té
3 | ndryshme, shofer Vv 47,000 53,000
4 | Llogaritar VI 48,000 54,000
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2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit t&

Sporteve té Tiranés, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, Drejtoria e Burimeve
Njerézore dhe Arkiv Protokollit.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe
tek transparenca universitare.
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